Zarządzenie 51/09

Starosty Gostyńskiego

z dnia 4 listopada 2009 r.

w sprawie: zmian w składzie osobowym Stałego Dyżuru Starosty Gostyńskiego na czas zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i wojny


Na podstawie Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 21 września 2004 r. w sprawie gotowości obronnej państwa (Dz. U. nr 219 z dnia 8.10.2004 r.poz. 2218) i Zarządzenia Wojewody Wielkopolskiego Nr 181/04 z dnia 21.12.2004 r. w sprawie tworzenia w stanie stałej gotowości obronnej systemów stałych dyżurów.

Zarządzam co następuje:

§1

Dokonuje się następujących zmian w Zarządzeniu Nr 9/07 Starosty Gostyńskiego z dnia 19.01.2009 r. w sprawie : organizacji Stałego Dyżuru Starosty Gostyńskiego na czas zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i wojny w Załączniku nr 1 „Wykaz składu osobowego stałego dyżuru do powiadamiania o niezwłocznym stawieniu się w miejscu pracy” :

1) Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie

WYKAZ SKŁADU OSOBOWEGO STAŁEGO DYŻURU 

do powiadamiania o niezwłocznym stawieniu się w miejscu pracy.

	Lp.
	Stanowisko w stałym

dyżurze, imię 
i nazwisko.
	Nr

zmiany.
	Adres

zamieszkania.
	Kom.

org.
	Telefon

	
	
	
	
	
	służbowy
	domowy

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Kierownik Stałego

Dyżuru

Zbigniew Zaworski
	
	
	BZK
	575 25 30
	

	2
	Dyżurny

Agnieszka Krause
	I
	
	 OSK
	575 25 51
	

	3
	Pomocnik Dyżurnego

Bartłomiej Kusz
	I
	
	 OSK
	575 25 51
	

	4
	Dyżurny

Adam Ratajczak
	II
	
	0R
	575 25 46
	

	5
	Pomocnik Dyżurnego

Sławomir Wojtkowiak
	II
	
	ABG
	575 25 38
	

	6
	Dyżurny

Natalia Kluczyk
	III
	
	WZI.KS   
	575 25 13
	

	7
	Pomocnik Dyżurnego

Sebastian Wawrzyniak
	III
	
	WZI. IF
	575 25 26
	


2) Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie:

GRAFIK PEŁNIENIA SŁUŻBY PRZEZ OBSADĘ OSOBOWĄ STAŁEGO DYŻURU

	Lp.
	Nazwisko 
i imię osoby wyznaczonej do pełnienia stałego    dyżuru.
	Data pełnienia stałego dyżuru i numery zmian.
	U

w

a

g

i

	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	

	
	
	I
	II
	III
	I
	II
	III
	I
	II
	III
	I
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1
	Zbigniew Zaworski

Kierownik Stałego Dyżuru
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	Agnieszka Krause

Dyżurny
	x
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	Bartłomiej Kusz

Pomocnik Dyżurnego
	x
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	Adam Ratajczak

Dyżurny
	
	x
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	Sławomir Wojtkowiak

Pomocnik Dyżurnego
	
	x
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	Natalia Kluczyk

Dyżurny
	
	
	x
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	Sebastian Wawrzyniak

Pomocnik Dyżurnego
	
	
	x
	
	
	
	
	
	
	
	


§2

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Stałego Dyżuru P. Zbigniewowi Zaworskiemu

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
